

Zakopane, dnia 04.12.2020 r.

Wykonawca wg. rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa urządzeń sieciowych i informatycznych do Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 03.12.2020 r.

„W dniu 27-11-2020 Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa urządzeń sieciowych i informatycznych” w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) (PZP).

W ramach specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zamieścił opis przedmiotu zamówienia wskazujący na konkretnego producenta firmę Lenovo.

Opis przedmiotu zamówienia zawiera takie zestawienie parametrów, które pozwala na zaoferowanie wyłącznie jednego konkretnego produktu.

Firma zwraca się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:"

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Serwerze zamiast wymaganego, jako równoważne dopuści zaoferowanie systemu operacyjnego:

Microsoft Oprogramowanie OEM Win Svr Standard 2019 PL x64 16Core DVD P73-07795 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający w związku z brakiem dostępności sprzętu sieciowego co jest spowodowane końcem roku i brakiem dostępności podzespołów oraz panującą pandemią COVID-19, dopuści dostawę Macierzy SAN w terminie koniec stycznia lub początek lutego 2021? Jeśli nie to czy w zamian za Macierz SAN dopuścicie Państwo dostawę dodatkowego Serwera jak w pozycji 1 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę w terminie koniec stycznia lub początek lutego. Dostawę należy zrealizować w 2020 roku. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę macierzy SAN na zakup dodatkowego serwera jak w pozycji nr 1. Od dnia 03.12.2020 r. usuwa się z opisu przedmiotu zamówienia macierz SAN. Należy w tej pozycji uwzględnić serwer jak z pozycji nr 1, z uwzględnieniem dokonanych zmian treści siwz.